СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 125
 «29» апреля  2016 г.
           с. Ачайваям

	О проекте «Об утверждении Программы комплексного

Развития систем коммунальной инфраструктуры
Муниципального образования сельского поселения
 «село Ачайваям»»
В соответствии Федеральным законом от 30.12.2004г № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; Приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011г № 204 « О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»; Приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 01.10.  2013 №359/ ГС « О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» и на основании генерального плана сельского поселения «село Ачайваям» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить проект решения «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»».
2. Направить данное Решение  для подписания и опубликования  Главе администрации  муниципального образования сельского поселения с.Ачайваям.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ачайваям»

              Е.К.Ивтагина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

сельского поселения «село Ачайваям»

Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 126
                                                    от 29.04.2016г.
Принято Решением Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения «село Ачайваям» от 29.04.2016г. № 125
1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»  согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Ачайваям».

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                         Н.А.Эминина
2